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Powszechność chorób nowotworowych sprawia, że warto wiedzieć, co robić w zetknięciu z diagnozą. Jak

pomóc sobie i swoim bliskim? Od dwudziestu lat działające na terenie Krakowa Stowarzyszenie Unicorn

pomaga chorym na nowotwory i ich bliskim w rehabilitacji psychofizycznej po rozpoznaniu choroby,

przez cały proces leczenia, a także po nim. Jest zaliczane przez Polskie Towarzystwo

Psychoonkologiczne do grona prekursorów opieki psychoonkologicznej w naszym kraju. Członkami

założycielami stowarzyszenia oraz ambasadorami Centrum Psychoonkologii są Barbara i Jerzy

Stuhrowie.

W ramach jubileuszu w niedzielę, 3 lutego odbył się Dzień Otwarty Centrum Psychoonkologii

Unicorn, natomiast 4 lutego w Centrum Kongresowym ICE Kraków – 4. Forum Na Rzecz Pacjenta

Onkologicznego. Forum rozpoczęło się częścią warsztatową (21 warsztatów dotyczących

psychologii, dietetyki, rehabilitacji, medycyny), a potem nastąpiła sesja główna, podczas której

wystąpili m.in. Barbara i Jerzy Stuhrowie, prof. Krystyna de Walden-Gałuszko, dr Mariusz Wirga,

Dariusz Duma oraz Szymon Hołownia.

Celem ogólnopolskiego forum jest stworzenie okazji do spotkania pacjentów, ich bliskich,

personelu medycznego różnych specjalności, studentów, a także instytucji, organizacji i firm,

które praktycznie i aktywnie pomagają osobom dotkniętym problemem choroby nowotworowej

– zarówno w temacie leczenia medycznego, pomocy psychologicznej, jak i każdego rodzaju

wsparcia w leczeniu i powrocie do aktywności po chorobie.

Na wieczór w Centrum Kongresowym ICE zaplanowano wyjątkowy charytatywny koncert

Dawida Podsiadły. Całkowity dochód ze sprzedaży biletów będzie przeznaczony na działalność

Centrum Psychoonkologii Unicorn w Krakowie, w którym osoby chorujące na raka i ich bliscy

otrzymują bezpłatne wsparcie psychologiczne.

Szczegółowe informacje i program jubileuszowych wydarzeń jest dostępny na stronie

internetowej: onkoforumkrakow.pl.

Organizatorami wydarzenia są Stowarzyszenie Unicorn oraz Urząd Miasta Krakowa.

Gospodarzami spotkania są Barbara i Jerzy Stuhrowie.
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